

(様式 1)

献立表・アレルギー表示 (R8 10月～12月分)

	献立名	材料名		cal	献立表																								
					卵	乳	小麦	エビ	カニ	そば	ピーナッツ	ゴマ	アワビ	イカ	イクラ	オレンジ	キウイ	モモ	バナナ	リンゴ	牛肉	クルミ	カシューナッツ	アーモンド	サケ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉
金 朝食	パン	バターロール	*1		○	○	○																	○					
	いちごジャム		*2															○						○					
	スライス火腿		*3		○	○																		○		○			
	ゆで卵	卵			○																								
	ボイル野菜	スナックエンドウ																											
	付け合わせ	キャベツ																											
	フルーツ	バナナ															○												
	コーンスープ	コーンスープ	*4				○	○											○										
		コンソメ	*5				○	○																	○	○			
	お茶	麦					○																						